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แบบ 4 

บันทึกการใชรถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแมโจ หมายเลขทะเบียน 40-0344 ชม. 
ลําดับ วัน/เดือน/ป(ออก) เวลา(ออก) หนวยงานที่ขอใช สถานที่ไป เลขไมล(ออก) วัน/เดือน/ป(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต 

1 2ก.ย.59 07.00 น. เทศบาลแมโจ สวนสัตวเชียงใหม 170247 2ก.ย.59 14.40 น. 170306 59 นายศักดิ์สิทธิ์ 

2 5ก.ย.59 13.00 น. จิระเดช ศูนยฮีโน 170306 5ก.ย.59 15.00 น. 107353 47 นายจิระเดช 

3 7ก.ย.59 11.30 น. ยาสูบแมโจ มหาลัยแมโจ 170353 7ก.ย.59 16.00 น. 170369 16 ” 

4 17 ก.ย.59 07.00 น. วัดเจ็ดยอด วัดเจ็ดยอด 170380 17 ก.ย.59 17.30 น. 170413 13 ศักดิ์สิทธิ์ 

5 18 ก.ย.59 08.00 น. ” ” 170413 18 ก.ย.59 17.30 น. 170447 13 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 8 ต.ค.59 06.00 น. ภาควิชาเคมี หวยฮองไคร 170458 8 ต.ค.59 13.05 น. 170537 79 จิระเดช 



2 
 

2 10 ต.ค.59 06.30 น. งานบริการ ศูนยฝกหนองฮอ 170536 10 ต.ค.59 17.40 น. 170577 40 ” 

3 11 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 170577 11 ต.ค.59 17.45 น. 170619 42 ” 

4 12 ต.ค.59 06.00 น. ” ” 170619 12 ต.ค.59 18.10 น. 170660 41 ” 

5 13 ต.ค.59 06.00 น. ” ” 170660 13 ต.ค.59 10.45 น. 170711 51 ” 

6 ” 15.00 น. ” ” 170711 ” 18.00 น. 170751 40 ” 

7 14 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 170751 14 ต.ค.59 18.00 น. 170792 41 ” 

8 17 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 170792 17 ต.ค.59 18.30 น. 170833 41 ” 

9 18 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 170833 18 ต.ค.59 18.30 น. 170874 41 ” 

10 19 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 170874 19 ต.ค.59 08.00 น. 170914 40 ” 

11 ” 08.00 น. ” นศ.มหิดล ในม.แมโจ 170914 ” 08.30 น. 170918 4 ” 

12 ” 16.30 น. ” หนองฮอ 170918 ” 19.00 น. 170959 41 ” 

13 20 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 170959 20ต.ค.59 08.00 น. 171000 41 ” 

14 ” 10.00 น. ม.มหิดล ใน ม.แมโจ 171000 ” 17.000 น. 171010 10 ” 

15 ” 17.00 น. งานบริการ หนองฮอ 171010 ” 18.30 น. 171051 40 ” 

16 21 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 171051 21 ต.ค.59 12.35 น. 171091 40 ” 

17 27 ต.ค.59 05.30 น. อ.น.ม. วัดวิเวก 171091 27 ต.ค.59 08.30 น. 171117 25 ” 

18 30 ต.ค.59 06.30 น. บริหารธุรกิจ วัดแมแกดนอย 171117 30 ต.ค.59 14.00 น. 171152 35 ” 

           

           

           

           

           

           

           

1 1 พ.ย.59 07.00 น. งานยานพาหนะ ชัยรัชการเชียงใหม 171152 3 พ.ย.59 15.30 น. 171182 30 จิระเดช 



3 
 

2 4 พ.ย.59 12.00 น. ภาควิชาพืชไร ศูนยวิจัยขาว 171182 4 พ.ย.59 17.15 น. 171250 68 ” 

3 12 พ.ย.59 15.00 น. บริหารศาสตร ในเมืองเชียงใหม 171250 12 พ.ย.59 20.40 น. 171372 122 ” 

4 13 พ.ย.59 06.00 น. งานการกีฬา จ.อุตรดิตถ 171372 20 พ.ย.59 15.40 น. 171924 552 ” 

5 22 พ.ย.59 05.45 น. งานบริหาร ตชด.33 171924 22 พ.ย.59 09.00 น. 171960 36 ” 

6 23 พ.ย.59 07.30 น. บริหารธุรกิจ นคิมอุตสาหกรรมลําพูน 171960 23 พ.ย.59 16.30 น. 172079 119 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 3 ธ.ค.59 05.00 น. กองกิจ วัดหวยเก๋ียง 172079 5 ธ.ค.59 09.00 น. 172118 39 วินัย 



4 
 

2 5 ธ.ค.59 13.30 น. กองกลาง สนาม 700 ป 172118 ” 19.20 น. 172153 35 ” 

3 6 ธ.ค.59 06.00 น. กองกิจ วัดหวยเก๋ียง 172153 6 ธ.ค.59 07.00 น. 172161 8 ” 

4 17 ธ.ค.59 05.30 น. คณะวิทย อ.แจหม 172161 17 ธ.ค.59 19.00 น. 172549 388 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 5 ม.ค.60 06.20 น. งานวินัย คายนเรศวร 172549 6 ม.ค.60 14.55 น. 172686 137 วินัย 



5 
 

2 13 ม.ค.60 09.00 น. งานบริการ กนกพล 172686 13 ม.ค.60 10.35 น. 172727 41 จิระเดช 

3 ” 12.00 น. ” หนองฮอ 172727 ” 14.30 น. 172767 40 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 9 ก.พ.60 08.30 น. งานบริการ ชัยรัชการ 172802 9 ก.พ.60 11.35 น. 172838 36 จิระเดช 
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2 ” 14.00 น. ” ” 172838 ” 16.30 น. 172870 32 ” 

3 10 ก.พ.60 08.30 น. ” ” 172870 10 ก.พ.60 15.30 น. 172902 32 ” 

4 19 ก.พ.60 06.00 น. งานการกีฬา ม.สุรนารี 172902 27 ก.พ.60 20.00 น. 174970 2068 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 8 มี.ค.60 08.00 น. บริหารธุรกิจ บ.ไทยเพรสซิเด็นฟูดส 174970 8 มี.ค.60 17.00 น. 175156 186 จิระเดช 
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2 10 มี.ค.60 15.00 น. งานการกีฬา โรงเรียนดารา 175156 10 มี.ค.60 20.00 น. 175189 33 ” 

3 12 มี.ค.60 15.30 น สภา นศ. ไรเชิญบําเพ็ญ 175189 12 มี.ค.60 16.30 น. 175219 30 ” 

4 15 มี.ค.60 08.30 น. บริหารธุรกิจ เครือสหพัฒน 175219 15 มี.ค.60 12.50 น. 175321 102 ” 

5 18 มี.ค.60 08.30 น. งานบริการ กาชาดเชียงใหม 175321 18 มี.ค.60 12.55 น. 175356 35 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 1 เม.ย.60 06.00 น. งานบริการ ริมดอยรีสอรท 175356 2 เม.ย.60 15.20 น. 175509 153 จิระเดช 
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2 8 เม.ย.60 04.03 น. ภาควิชาพืชไร อ.แมสาย 175509 8 เม.ย.60 20.15 น. 176056 547 จิระเดช-สมชาย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 8 มิ.ย.60 08.00 น. งานบริการ อูเบิ้มเจริญ 176056 8 มิ.ย.60 12.00 น. 176089 33 จิระเดช 
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2 27 มิ.ย.60 07.00 น. หนวยยาน ขนสงหางดง 176089 27 มิ.ย.60 12.00 น. 176189 100 ” 

3 30 มิ.ย.60 17.00 o. ทองเที่ยว รานอาหารชาววัง 176189 30 มิ.ย.60 21.30 น. 176205 16 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 6 ก.ค.60 06.00 น. กองกลาง สนามบิน ชม. 176205 6 ก.ค.60 23.00 น. 176312 107 จิระเดช 
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2 14 ก.ค.60 07.30 น. สภา นศ. วังธารรีสอรท 176312 16 ก.ค.60 16.30 น. 176445 133 ” 

3 17 ก.ค.60 08.30 น. หนวยยาน สงซอมศูนยฮีโน 176445 2 ต.ค.60 16.00 น. 176625 180 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



11 
 

1 9 ต.ค.60 06.00 น. พงษสันต ศูนยฝก น.ศ.ท. 176625 9 ต.ค.60 18.30 น. 176709 84 จิระเดช 

2 10 ต.ค.60 ” ” ” 176709 10 ต.ค.60 18.30 น. 176784 75 ” 

3 11 ต.ค.60 ” ” ” 176784 11 ต.ค.60 18.00 น. 176826 42 ” 

4 12 ต.ค.60 ” ” ” 176826 12 ต.ค.60 18.00 น. 176866 40 ” 

5 13 ต.ค.60 ” ” ” 176866 13 ต.ค.60 18.00 น. 176919 53 ” 

6 16 ต.ค.60 ” ” ” 176919 16 ต.ค.60 18.00 น. 176959 40 ” 

7 17 ต.ค.60 ” ” ” 176959 17 ต.ค.60 18.00 น. 177001 42 ” 

8 18 ต.ค.60 ” ” ” 177001 18 ต.ค.60 18.00 น. 177042 41 ” 

9 19 ต.ค.60 ” ” ” 177042 19 ต.ค.60 18.00 น. 177084 42 ” 

10 20 ต.ค.60 ” ” ” 177084 20 ต.ค.60 18.00 น. 177207 123 ” 

11 24 ต.ค.60 07.00 น. ม.แมโจ พระเมรุมาศจําลอง 177207 24 ต.ค.60 13.00 น. 177249 42 ” 

12 26 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 177249 26 ต.ค.60 02.00 น. 177361 112 ” 
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1 2 พ.ย.60 08.30 น. ศูนยศิลป วัดศิริมงคล 177361 2 พ.ย.60 12.00 น. 177373 12 จิระเดช 

2 6 พ.ย.60 10.00 น. งานการกีฬา มช. 177373 6 พ.ย.60 17.15 น. 177455 82 ” 

3 7 พ.ย.60 10.00 น. ” ” 177455 7 พ.ย.60 17.45 น. 177525 70 ” 

4 8 พ.ย.60 08.30 น. ” ” 177525 8 พ.ย.60 14.00 น. 177560 35 ” 

5 9 พ.ย.60 07.00 น. ” ” 177560 9 พ.ย.60 11.30 น. 177606 46 ” 

6 21 พ.ย.60 06.30 น. สํานักหอสมุด โรงแรมแกรนดวิว 177606 21 พ.ย.60 20.00 น. 177701 95 ” 

7 24 พ.ย.60 10.00 น. อ.น.ม. รร.เทพบดินทร 177701 25 พ.ย.60 20.00 น. 177972 271 ” 
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1 1 ธ.ค.60 06.00 น. ศูนยศิลป วัดวิเวก 177972 1 ธ.ค.60 08.20 น. 177998 26 จิระเดช 

2 7 ธ.ค.60 14.00 น. หนวยยานฯ เวียงพิงคการยาง 177998 8 ธ.ค.60 11.30 น. 178029 31 ” 

3 10 ธ.ค.60 12.00 น. งานการกีฬา มช. 178029 10 ธ.ค.60 19.45 น. 178075 46 ” 

4 13 ธ.ค.60 15.00 น. งานวินัย อ.เชียงดาว 178075 15 ธ.ค.60 19.45 น. 178154 79 ” 

5 23 ธ.ค.60 08.30 น. บริหารศาสตร ในเมือง ชม. 178154 23 ธ.ค.60 16.15 น. 178192 38 ” 
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1 10 ม.ค.61 08.00 น. บริหารธุรกิจ สนามบิน ชม. 178192 10 ม.ค.61 17.00 น. 178317 125 จิระเดช 

2 12 ม.ค.61 11.00 น. งานบริการฯ หนองฮอ 178317 12 ม.ค.61 16.00 น. 178358 41 ” 

3 13 ม.ค.61 09.00 น. ” สถานีรถไฟ 178358 13 ม.ค.61 13.30 น. 178421 63 ” 

4 16 ม.ค.61 07.00 น. หนวยยานฯ ขนสง ชม. 178421 16 ม.ค.61 10.10 น. 178483 62 ” 

5 17 ม.ค.61 08.00 น. บริหารธุรกิจ นิคมฯลําพูน 178483 17 ม.ค.61 17.00 น. 178605 122 ” 

6 20 ม.ค.61 06.00 น. งานการกีฬา ราชมงคลธัญบุรี 178605 30ม.ค.61 17.30 น. 18.312 1707 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 2 ก.พ.61 12.30 น. งานบริการ หนองฮอ 180312 2 ก.พ.61 15.05 น. 180352 40 จิระเดช 
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2 3 ก.พ.61 10.30 น. ” สถานีรถไฟ 180352 3 ก.พ.61 14.45 น. 180424 72 ” 

3 7 ก.พ.61 07.00 น. บริหารธุรกิจ ธ.แหงประเทศไทย 180424 7 ก.พ.61 12.30 น. 180455 31 ” 

4 8 ก.พ.61 11.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 180455 8 ก.พ.61 13.00 น. 180486 31 ” 

5 14 ก.พ.61 08.00 น. กองกลาง เทศบาล ชม. 180486 14 ก.พ.61 11.45 น. 180539 53 ” 

6 15 ก.พ.61 08.30 น. ม.แมโจ งานพระราชทานปริญญา 180539 22 ก.พ.61 09.45 น. 180760 221 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 3 มี.ค.61 08.00 น. สาขาพืชไร แมเหียะ 180760 3 มี.ค.61 13.00 น. 180828 68 จิระเดช 
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2 10 มี.ค.61 05.00 น. คณะวิทย จ.ลําปาง 180825 11 มี.ค.61 16.30 น. 181157 332 ” 

3 17 มี.ค.61 06.30 น. ” ราชภัฎเชียงใหม 181157 17 มี.ค.61 17.00 น. 181194 37 ” 

4 23 มี.ค.61 08.00 น. กองกิจ จีรัง แมริม 181194 23 มี.ค.61 22.30 น. 181245 51 ” 

5 26 มี.ค.61 11.00 น. U.B.I สนามบิน ชม. 181245 26 มี.ค.61 12.45 น. 181297 52 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 7 เม.ย.61 14.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 181297 7 เม.ย.61 19.30 น. 181333 36 จิระเดช 
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2 28 เม.ย.61 08.00 น. สหกรณแมโจ จ.ลําพูน 181333 28 เม.ย.61 17.20 น. 181502 169 ” 
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1 10 พ.ค.61 08.00 น. กองกิจ ริมดอยรีสอรท 181502 11 พ.ค.61 17.00 น. 181644 142 จิระเดช 

2 16 พ.ค.61 11.30 น. U.B.I สนามบิน ชม. 181644 16 พ.ค.61 14.30 น. ไมลเสีย - ” 

3 31 พ.ค.61 05.00 น. กีฬาบุคลากร ม.ขอนแกน ไมลเสีย 9 มิ.ย.61 17.00 น. ไมลเสีย - ” 
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1 10 มิ.ย.61 05.00 น. อ.น.ม. รับนองสถานรีถไฟ ไมลเสีย 10 มิ.ย.61 15.30 น. ไมลเสีย - จิระเดช 

2 17 มิ.ย.61 06.00 น. ” กิจกรรมรับนองใหม ” 23 มิ.ย.61 17.00 น. ” - ” 

3 29 มิ.ย.61 08.30 น. คณะทองเที่ยว ศูนยประชุมนานาชาติ ชม. ” 29 มิ.ย.61 17.10 น. ” - ” 
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1 3 ก.ค.61 06.00 น. หนวยยานฯ ขนสงเชียงใหม ไมลเสีย 3 ก.ค.61 12.00 น. ไมลเสีย - จิระเดช 

2 8 ก.ค.61 06.00 น. ศูนยศิลป มช. ” 8 ก.ค.61 14.00 น. ” - ” 

3 11 ก.ค.61 13.00 น. ” วัดแมโจ ” 11 ก.ค.61 16.10 น. ” - ” 

4 28 ก.ค.61 05.30 น. กองกลาง อ.สันทราย ” 28 ก.ค.61 10.00 น. ” - ” 
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1 8 ต.ค.61 07.00 น. งานบริการ หนองฮอ 182078 8 ต.ค.61 18.00 น. 182078 - ไมลเสีย 
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1 3 พ.ย.61 06.00 น. งานการกีฬา ราชฎัฏพิบูลยสงคราม 182078 9 พ.ย.61 17.00 น. 182078 ไมลเสีย  

2 20 พ.ย.61 14.30 น. บริหารศาสตร สวนบวกหาด 5931 20 พ.ย.61 20.20 น. 6018 87 จิระเดช 
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1 23 พ.ย.61 15.30 น. ศูนยศิลป กระทงในเมือง ชม. 6018 24 พ.ย.61 02.00 น. 6101 83 จิระเดช 
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1 2 ธ.ค.61 13.00 น. อ.น.ม. รร.จักรคํา ลําพูน 6101 2 ธ.ค.61 22.30 น. 6369 268 จิระเดช 

2 11 ธ.ค.61 07.00 น. 
วิทยาลัย

นานาชาติ 
โรงแรมบีทู 6369 11 ธ.ค.61 21.00 น. 6432 63 ” 

3 12 ธ.ค.61 07.00 น. ” ” 6432 12 ธ.ค.61 22.00 น. 6583 151 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



25 
 

1 8 ม.ค.62 06.00 น. งานการกีฬา กีฬา จ.อุบล 6583 20 ม.ค.62 15.30 น. 8831 2248 จิระเดช-วินัย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



26 
 

1 9 ก.พ.62 11.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 8831 9 ก.พ.62 13.00 น. 8901 70 จิระเดช 

2 18 ก.พ.62 07.00 น. งานวินัย คายนเรศวร 8901 20 ก.พ.62 12.05 น. 8980 79 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



27 
 

1 20 มี.ค.62 09.45 น. งานบริการ รานกนกพลอะไหล 8980 10 เม.ย.62 14.00 น. 9020 40 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



28 
 

1 21 พ.ค.62 04.00 น. สโมสรบุคลากร จ.สุราษฎรธานี 9020 31 พ.ค.62 19.00 น. 11895 2875 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



29 
 

1 4 มิ.ย.62 08.00 น. ม.แมโจ งานรับปริญญา 11895 9 มิ.ย.62 16.30 น. 12128 233 จิระเดช 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



30 
 

1 5 ก.ค.62 06.50 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 12128 5 ก.ค.62 10.00 น. 12264 36 จิระเดช 

2 19 ก.ค.62 07.30 น. เทศบาลแมโจ สวนสัตว ชม. 12264 19 ก.ค.62 14.45 น. 12313 49 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

ผูบันทึก ............................................. 

ตําแหนง .............................................. 


